| Ausgehängt am: |
|----------------|
| Abgenommen am: |



Stadt Hallstadt

Bekanntmachung

Am

Montag, 13.01.2020, um 18:00 Uhr

findet im

Bürgerhaus Hallstadt, Sitzungssaal, Mainstr. 2

eine Sitzung des Bau-, Umwelt- und Verkehrsausschusses statt.

Tagesordnung:

- 1 Bauvoranfragen
 - 1.1 Antrag auf Vorbescheid (58/2019) zur Errichtung einer Logistikhalle auf den Grundstücken Fl.Nrn. 2143/13, 2390/56 der Gemarkung Hallstadt, Hallstätter Weg
 - **1.2** Antrag auf Vorbescheid (72/2019) zur Errichtung eines Wohnhauses mit zwei Wohnungen auf dem Grundstück Fl. Nr. 2298 Gemarkung Hallstadt. Seebachstraße 17a
 - 1.3 Antrag auf Vorbescheid (74/2019) zum Neubau eines Mehrfamilienhauses auf dem Grundstück Fl. Nr. 720/65 Gemarkung Hallstadt, Landsknechtstraße 34
 - **1.4** Antrag auf Vorbescheid (75/2019) zur Nutzungsänderung von einem Biomarkt zu einem Fachgeschäft für Gewürze im Erdgeschoss des Fachmarktzentrums auf dem Grundstück Fl. Nr. 2125/2, Biegenhofstraße 2
 - **1.5** Antrag auf Vorbescheid (76/2019) zur Nutzungsänderung von einem Biomarkt zu einem Fachgeschäft für Schuhe im Erdgeschoss des Fachmarktzentrums auf dem Grundstück Fl. Nr. 2125/2, Biegenhofstraße 2
 - 1.6 Antrag auf Vorbescheid (77/2019) zur Nutzungsänderung von einem Biomarkt zu einem Fachgeschäft für Sportartikel im Erdgeschoss des Fachmarktzentrums auf dem Grundstück Fl. Nr. 2125/2,

Biegenhofstraße 2

- 2 Bauleitplanung
 - 2.1 1. Änderung des Bebauungsplanes "Borstig I"; Aufstellungsbeschluss nach § 2 Abs. 1 BauGB
- 3 Alltagsradwegenetz in Hallstadt und Dörfleins; Planung des Landkreises Bamberg
- 4 Mitteilungen
- 5 Wünsche und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Hallstadt, 03.01.2020

Ludwig Wolf Zweiter Bürgermeister